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CIOLI
EGIDIO Oggetto: TRONCHETTO DI PORCHETTA DI ARICCIA IGP S.V. cod.art 1031
RRCCIA » ALY + 1977
‘ . . . . ' Stabilimento di produzione: Bollo CE 1697 L cod. EAN 2-211495
Al T Ld
EMESSO IL: 30/09/2021
Ingredienti Carne suina,sale marino,pepe nero,aglio,rosmarino.
Materia prima Suini di provenienza comunitaria, rispondenti al disciplinare di produzione igp di ariccia

Processo produttivo

Selezione della materia prima

Disosso e sezionamento

Aggiunta condimenti

Legatura con spago alimentare

Cottura al forno

Stoccaggio in cella frigo sgocciolamento e abbattimento temperatura
imballo del prodotto

confezionamento sottovuoto

Stoccaggio in cella frigo per la spedizione

Peso medio prodotto finito

8/10 KG n. 1 pezzo per cartone

Caratteristiche organolettiche

Colore dorato tipico del prodotto
Odore caratteristico del prodotto con sentore di spezie
Sapore caratteristico del prodotto, leggermente speziato

Caratteristiche microbiologiche METODO LIM.MIN  LIM.MAX VAL.GUIDA
MICRORGANISMI 30°C <300,000
ESCHERICHIA COLI AFNOR BIO 12/5-01/99 <10
STAFFILOCOCCO COAGULASI+ SO 6888-1:1999 <100
SALMONELLA 1SO 6579:1993 ASSENTE in 25g
LISTERIA MONOCYTOGENES ASSENTE in 25g
Modalita di conservazione Conservarea T +0/+4°C

giorni conservazione dalla produzione: 60 in sottovuoto
dopo apertura conservare da 2 a 7 * e consumare entro 7 giorni

Modalita di imballaggio INCARTATO CON CARTA ALIMENTARE

busta per sottovuoto pern alimenti

Cartone da cm 20,5x60x18,5 tara cartone gr.450 (tolleranza 8%)
Cartoni per pallet max 64 (base 8 x 8)

Dimensioni massimo ingombro pallet 80x120x170

Valori nutrizionali VALORE ENERGETICO Kcal 316 kj 1314
per 100 gr. di prodotto GRASSI 24 gr
(Valori medi) di cui ACIDI GRASSI SATURI 9,55 gr
CARBOIDRATI 0,2 gr
di cui ZUCCHERI 0,2 gr
PROTEINE 24,88 gr
SALE 1,19r

EVENTUALI CONTAMINANTI ALLERGIZZANTI (per contaminanti allergizzanti
si intendono gli allergeni non presenti nell'elenco ingredienti che potrebbero NESSUNO
essere presenti, anche solo in tracce, per effetto di contaminazione)

DICHIARAZIONE ALLERGENI

PRESEN
CATEGORIA ALLERGENE di cui all'Allegato II del Reg Ce 1169/11 TE ASSENTE

Cereali contenenti Glutine

Crostacei e prodotti a base di Crostacei

Uova e prodotti a base di Uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di Soia

Latte e prodotti a base di Latte (compreso lattosio)

Frutta a Guscio

Sedano e prodotti a base di Sedano

Senape e prodotti a base di Senape

Semi di Sesamo e prodotti a base di Semi di Sesamo

Anidride Solforosa e Solfiti

Lupini e prodotti a base di Lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi
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